
Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 

osobních údajů.  

 

Informace o přijatých 
 

USNESENÍCH z 20. schůze RADY MĚSTA JIŘÍKOVA 

 

konané dne 25. září 2023 od 15:00 hodin v kanceláři starosty města 

Usnesení č. 406/2023 

1. RM projednala poskytnutí dotace z Operačního programu Jan Amos Komenský, která je 

určena pro příspěvkovou organizaci Základní škola Jiříkov, okres Děčín – příspěvková 

organizace, v roce 2023 ve výši 1.091.570,- Kč. 

2. RM doporučuje ZM uvedenou dotaci přijmout a zároveň schválit převod této dotace  

na účet příspěvkové organizace Základní škola Jiříkov, okres Děčín  – příspěvková organizace. 

      

Usnesení č. 407/2023 

1. RM projednala žádost ředitelky příspěvkové organizace Mateřská škola Jiříkov, 

Filipovská 686, okres Děčín – příspěvková organizace, o změnu závazného ukazatele 

hospodaření příspěvkové organizace na rok 2023, a to úpravu investičního příspěvku 

zřizovatele, na nákup konvektomatu z 300.000,- Kč na 229.797,- Kč a navýšení investičního 

příspěvku o 116.000,- Kč a o použití úspory z pořízení konvektomatu ve výši 70.203,- Kč,  

na vybudování části klimatizace v roce 2023. 

2. RM projednala změnu závazného ukazatele č. 2 příspěvkové organizace Mateřská škola 

Jiříkov, Filipovská 686, okres Děčín – příspěvková organizace, na rok 2023 tak, jak je výše 

uvedeno. 

3. RM doporučuje ZM schválit změnu závazného ukazatele č. 2 příspěvkové organizace 

Mateřská škola Jiříkov, Filipovská 686, okres Děčín – příspěvková organizace, na rok 2023 

tak, jak je výše uvedeno. 

4. RM doporučuje ZM rozhodnout o poskytnutí dalšího investičního příspěvku ve výši 

116.000,- Kč, příspěvkové organizaci Mateřská škola Jiříkov, Filipovská 686, okres Děčín  

– příspěvková organizace, na pořízení části klimatizace v roce 2023. 

5. RM doporučuje ZM rozhodnout o použití úspory investičního příspěvku ve výši  

70.203,- Kč, z nákupu konvektomatu příspěvkovou organizací Mateřská škola Jiříkov, 

Filipovská 686, okres Děčín – příspěvková organizace, na pořízení části klimatizace  

v roce 2023.          

 

Usnesení č. 408/2023 

1. RM projednala Darovací smlouvu č. SO/5/2023/D/EO, uzavíranou mezi Městem Jiříkov  

a panem P. K., o poskytnutí daru ve výši 60.000,- Kč (finanční hotovost). 

2. RM doporučuje ZM schválit Darovací smlouvu č. SO/5/2023/D/EO, mezi Městem Jiříkov 

a panem P. K. 

3. RM doporučuje ZM přijmout dar ve výši 60.000,- Kč (finanční dar) od pana P. K., který je 

bezúčelový.        

 

Usnesení č. 409/2023 

1. RM bere na vědomí pohledávky k 31. 08. 2023 dle předloženého rozboru. 

2. RM bere na vědomí plnění rozpočtu investic k 31. 08. 2023 dle předloženého rozboru. 

    

 

 



 2 

Usnesení č. 410/2023 

1. RM rozhodla poskytnout zaměstnancům města, jako poděkování za celoroční práci, dárkový 

poukaz v hodnotě ā 2.000,- Kč. 

2. RM ukládá: vedoucí vnitřní správy – zabezpečit dárkové poukazy v hodnotě ā 2.000,- Kč, 

v příslušném počtu zaměstnanců.        

 

Usnesení č. 411/2023 

1. RM projednala fakturu č. 2316140 vystavenou spolkem MAS Český sever, z.s., 

Mariánská 475, 407 47 Varnsdorf, IČ: 26983303, ze dne 07. 09. 2023, o poskytnutí 

neinvestiční dotace pro programové období 2022 – 2029 v roce 2023, dle uzavřené Smlouvy  

o poskytnutí neinvestiční dotace č. SO/4/2022/VS/EO. 

2. RM doporučuje ZM poskytnout neinvestiční dotaci spolku MAS Český sever, z.s., 

Mariánská 475, 407 47 Varnsdorf, IČ: 26983303, pro programové období 2022 – 2029 v roce 

2023, ve výši 10.178,- Kč, na základě vystavené faktury č. 2316140.        

 

Usnesení č. 412/2023 

RM bere na vědomí Zápis č. 5/2023 ze zasedání „Komise pro sport a kulturu“ konané dne  

30. 08. 2023.          

 

Usnesení č. 413/2023 

1. RM projednala předložený návrh Smlouvy o dílo na Informační systém pro Městskou 

policii Jiříkov, uzavírané mezi Městem Jiříkov, Náměstí 464/1, 407 53 Jiříkov a společností 

Milichovský s.r.o., Údolní 970/13, 460 01 Liberec, IČ: 02988976, za paušální částku ve výši 

3.500,- Kč/měsíc + DPH. 

2. RM rozhodla uzavřít Smlouvu o dílo na Informační systém pro Městskou policii Jiříkov, 

mezi Městem Jiříkov, Náměstí 464/1, 407 53 Jiříkov a společností Milichovský s.r.o., Údolní 

970/13, 460 01 Liberec, IČ: 02988976, za paušální částku ve výši 3.500,- Kč/měsíc + DPH. 

3. RM ukládá: starostovi města – podepsat Smlouvu dle bodu č. 2 tohoto usnesení. 

                

Usnesení č. 414/2023 

1. RM projednala předložený návrh Licenční smlouvy o veřejném provozování hudebních děl 

VP_2023_140735 s přílohou č. 1, k užití hudebních děl k poslechu – populární hudby „Turnaj 

o pohár starosty města Jiříkov“, uzavírané mezi Městem Jiříkov, Náměstí 464/1,  

407 53 Jiříkov a OSA – Ochranný svaz autorský pro práva k dílům hudebním, z.s., se sídlem  

Čs. armády 786/20, 160 56 Praha 6, za celkovou částku ve výši 968,- Kč včetně DPH.  

2. RM rozhodla uzavřít Licenční smlouvu o veřejném provozování hudebních děl 

VP_2023_140735 s přílohou č. 1, k užití hudebních děl k poslechu – populární hudby „Turnaj  

o pohár starosty města Jiříkov“, mezi Městem Jiříkov, Náměstí 464/1, 407 53 Jiříkov  

a OSA – Ochranný svaz autorský pro práva k dílům hudebním, z.s., se sídlem Čs. armády 

786/20, 160 56 Praha 6, za celkovou částku ve výši 968,- Kč včetně DPH.  

3. RM ukládá: starostovi města – podepsat Licenční smlouvu dle bodu č. 2 tohoto usnesení. 

 

Usnesení č. 415/2023 

1. RM projednala žádost pana O. P., o jmenování za člena do „Komise pro sport a kulturu“. 

2. RM jmenuje pana O. P., členem „Komise pro sport a kulturu“.    

        

Usnesení č. 416/2023 

RM bere na vědomí aktualizaci tištěného a digitálního povodňového plánu města Jiříkov, 

ze dne 08. 09. 2023.              

 



 3 

Usnesení č. 417/2023 

1. RM bere na vědomí předložený návrh Smlouvy o dílo na zajištění projektové dokumentace 

na akci „Sanace a hydroizolace vlhkého zdiva objektu MŠ Filipovská 686, Jiříkov“. 

2. RM rozhodla uzavřít Smlouvu o dílo na zajištění projektové dokumentace na akci „Sanace 

a hydroizolace vlhkého zdiva objektu MŠ Filipovská 686, Jiříkov“, mezi Městem Jiříkov  

a zhotovitelem: Ing. P. B., se sídlem Kamenická 260/122, 405 02 Děčín II, IČ: 46793160,  

za nabídkovou cenu ve výši 76.000,- Kč. 

3. RM ukládá: starostovi města – podepsat Smlouvu dle bodu č. 2 tohoto usnesení. 

                

Usnesení č. 418/2023 

1. RM projednala předloženou Smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti  

č. IP-12-4013483/001, na p.p.č 6060 (ostatní plocha) a p.p.č. 6141/9 vše v k.ú. Jiříkov, 

uzavíranou mezi Městem Jiříkov, Náměstí 464, 407 53 Jiříkov a společností ČEZ Distribuce, 

a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, zastoupenou společností R-built 

s.r.o., se sídlem Radovesice 169, 410 02 Radovesice. 

2. RM rozhodla uzavřít Smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti  

č. IP-12-4013483/001, na p.p.č 6060 (ostatní plocha) a p.p.č. 6141/9 vše v k.ú. Jiříkov,  

mezi Městem Jiříkov, Náměstí 464, 407 53 Jiříkov a společností ČEZ Distribuce, a.s.,  

se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, zastoupenou společností R-built 

s.r.o., se sídlem Radovesice 169, 410 02 Radovesice, a to za jednorázovou náhradu ve výši 

2.000,- Kč.   

3. RM ukládá: starostovi města – podepsat Smlouvu dle bodu č. 2 tohoto usnesení. 

               

Usnesení č. 419/2023 

1. RM projednala předložený návrh Smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti  

č. IP-12-4014522, na p.p.č. 6324 (ostatní plocha) v k.ú. Jiříkov, uzavírané mezi Městem Jiříkov, 

Náměstí 464/1, 407 53 Jiříkov a společností ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, 

405 02 Děčín IV-Podmokly, zastoupenou společností GEZ spol. s r.o., se sídlem 

Bratislavská 2996, 407 47 Varnsdorf.  

2. RM rozhodla uzavřít Smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IP-12-4014522, 

na p.p.č. 6324 (ostatní plocha) v k.ú. Jiříkov, mezi Městem Jiříkov, Náměstí 464/1,  

407 53 Jiříkov a společností ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín 

IV-Podmokly, zastoupenou společností GEZ spol. s r.o., se sídlem Bratislavská 2996,  

407 47 Varnsdorf, a to za jednorázovou náhradu ve výši 2.300,- Kč.   

3. RM ukládá: starostovi města – podepsat Smlouvu dle bodu č. 2 tohoto usnesení. 

              

Usnesení č. 420/2023 

1. RM projednala předloženou Smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IP-12-

4013572, na p.p.č 6523 (ostatní plocha) v k.ú. Filipov u Jiříkova, uzavíranou mezi Městem 

Jiříkov, Náměstí 464, 407 53 Jiříkov a společností ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 

874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, zastoupenou společností ELEKTOMONTÁŽE 

ROUČEK s.r.o., se sídlem Podhoří 197/15, 400 10 Ústí nad Labem – Všebořice, 

zastoupenou panem Ing. J. K. 

2. RM rozhodla uzavřít Smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IP-12-4013572, 

na p.p.č 6523 (ostatní plocha) v k.ú. Filipov u Jiříkova, mezi Městem Jiříkov, Náměstí 464,  

407 53 Jiříkov a společností ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín 

IV-Podmokly, zastoupenou společností ELEKTOMONTÁŽE ROUČEK s.r.o., se sídlem 

Podhoří 197/15, 400 10 Ústí nad Labem – Všebořice, zastoupenou panem Ing. J. K.,  

a to za jednorázovou náhradu ve výši 2.000,- Kč.   



 4 

3. RM ukládá: starostovi města – podepsat Smlouvu dle bodu č. 2 tohoto usnesení. 

                

Usnesení č. 421/2023 

1. RM projednala záměr výpůjčky pozemků ve vlastnictví Města Jiříkova. 

2. RM schvaluje záměr výpůjčky pozemků ve vlastnictví Města Jiříkova, a to:  

části st.p. 647/2 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 353 m2, části st.p.č. 671/3 (zastavěná 

plocha a nádvoří) o výměře 14 m2, části p.p.č. 101/2 (ostatní plocha) o výměře 6 m2,  

části p.p.č. 108/1 (ostatní plocha) o výměře 105 m2, p.p.č. 110 (zahrada) o výměře 14 m2,  

části p.p.č. 113 (trvalý travní porost) o výměře 813 m2, části p.p.č. 139/6 (zahrada) o výměře 

61 m2, části p.p.č. 5944/1 (ostatní plocha) o výměře 1098 m2, části p.p.č. 5998 (ostatní plocha)  

o výměře 446 m2, části p.p.č. 6012/2 (ostatní plocha) o výměře 14,5 m2, části p.p.č. 6013  

(ostatní plocha) o výměře 127 m2, p.p.č. 6517/8 (ostatní plocha) o výměře 12 m2, p.p.č. 6517/12 

(ostatní plocha) o výměře 6 m2, části p.p.č. 6517/13 (ostatní plocha) o výměře 4 m2,  

části p.p.č. 6517/14 (ostatní plocha) o výměře 30 m2, části p.p.č. 6517/15 (ostatní plocha)  

o výměře 19 m2 vše v k.ú. Jiříkov. Pozemky jsou zapsány na listu vlastnictví Města Jiříkov  

č. 873 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk.  

3. RM ukládá: odboru výstavby a životního prostředí  – zveřejnit záměr výpůjčky pozemků 

na úřední desce MěÚ Jiříkov.             

 

Usnesení č. 422/2023 

1. RM projednala účast Města Jiříkov v dražbě nemovitostí dne 02. 10. 2023. 

2. RM doporučuje ZM schválit účast Města Jiříkov v elektronické dražbě nemovitých věcí  

dle dražební vyhlášky pro elektronickou dražbu č.j. 213 EXD 323/2023-1, která se koná  

dne 02. 10. 2023. Předmětem dražby jsou p.p.č. 1322 (trvalý travní porost) o výměře 198 m2, 

p.p.č. 1323 (trvalý travní porost) o výměře 2841 m2 a p.p.č. 1326/10 (trvalý travní porost)  

o výměře 4396 m2 vše v k.ú. Jiříkov. Nemovitosti jsou zapsány na listu vlastnictví č. 1552  

u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a k.ú. Jiříkov. 

3. RM doporučuje ZM schválit maximální výši kupní ceny na 200.000,- Kč.   

                

Usnesení č. 423/2023 

1. RM projednala prodej nemovitosti ve vlastnictví Města Jiříkova, a to p.p.č. 4892/5 (trvalý 

travní porost) o výměře 1354 m2 v k.ú. Jiříkov, na stavbu rodinného domu, za cenu a podmínek 

dle směrnice č. 1/2023, bod 4.1 + náklady.  

2. RM doporučuje ZM prodat  nemovitost ve vlastnictví Města Jiříkova, a to p.p.č. 4892/5 

(trvalý travní porost) o výměře 1354 m2 v k.ú. Jiříkov, na stavbu rodinného domu před 

kolaudací stavby, manželům J. a D. J., za cenu a podmínek dle směrnice č. 1/2023, bod 4.1 

+ náklady, tj. celkem 173.060,- Kč, kde kupující zároveň podepíše směnku ve výši  

360.000,- Kč. Směnka je splatná, pokud kupující do 5-ti let od podpisu kupní smlouvy  

na pozemku nepostaví a nezkolauduje rodinný dům. 

      

Usnesení č. 424/2023 

1. RM projednala prodej nemovitosti ve vlastnictví Města Jiříkova, a to části p.p.č. 1701/1 

(trvalý travní porost) o výměře 1465 m2 v k.ú. Jiříkov, dle GP č. 1714 – 73/2022, nově vzniklé 

p.p.č. 1701/11, na stavbu rodinného domu před kolaudací stavby, za cenu a podmínek  

dle směrnice č. 1/2023, bod 4.1 + náklady.  

2. RM doporučuje ZM prodat  nemovitost ve vlastnictví Města Jiříkova, a to část p.p.č. 1701/1 

(trvalý travní porost) o výměře 1465 m2 v k.ú. Jiříkov, dle GP č. 1714 – 73/2022, nově vzniklou 

p.p.č. 1701/11, na stavbu rodinného domu před kolaudací stavby, manželům  

M. a M. V., za cenu a podmínek dle směrnice č. 1/2023, bod 4.1 + náklady, tj. celkem 

212.700,- Kč, kde kupující zároveň podepíše směnku ve výši 360.000,- Kč. Směnka je splatná, 



 5 

pokud kupující do 5-ti let od podpisu kupní smlouvy na pozemku nepostaví a nezkolauduje 

rodinný dům.          

 

Usnesení č. 425/2023 

1. RM projednala prodej nemovitostí ve vlastnictví Města Jiříkova, a to části p.p.č. 1715/1 

(trvalý travní porost), části p.p.č. 6550/46 (ostatní plocha) a části p.p.č. 729/1 (zahrada)  

vše v k.ú. Jiříkov, dle GP č. 1717 – 76/2022, nově vzniklé p.p.č. 1715/1 o výměře 379 m2,  

na zahradu, za cenu a podmínek dle směrnice č. 1/2023, bod 4.2. + náklady. 

2. RM doporučuje ZM prodat nemovitosti ve vlastnictví Města Jiříkova, a to část p.p.č. 1715/1 

(trvalý travní porost), část p.p.č. 6550/46 (ostatní plocha) a část p.p.č. 729/1 (zahrada)  

vše v k.ú. Jiříkov, dle GP č.1717 – 76/2022, nově vzniklou p.p.č. 1715/1 o výměře 379 m2,  

na zahradu, manželům L. a L. Š., za cenu dle směrnice č. 1/2023, bod 4.2 + náklady,  

tj. celkem 120.500,- Kč.        

 

Usnesení č. 426/2023 

1. RM projednala žádost paní A. H., o zrušení výhrady zpětné koupě na p.p.č. 5381  

a p.p.č. 5382 vše v k.ú. Filipov u Jiříkova. 

2. RM doporučuje ZM zrušit výhradu zpětné koupě na p.p.č. 5381 a p.p.č. 5382  

vše v k.ú. Filipov u Jiříkova, z důvodu splnění podmínek dle Kupní smlouvy č. 25/2021,  

ze dne 03. 11. 2021, uzavřené mezi Městem Jiříkov, Náměstí 464/1, 407 53 Jiříkov  

a paní A. H.        

 

Usnesení č. 427/2023 

RM bere na vědomí Zápis z 5. zasedání Komise správy majetku konaného dne 13. 09. 2023.  

     

Usnesení č. 428/2023 

RM rozhodla přidělit byt 1+3 (101,84 m2), Teplická 787, 407 53 Jiříkov, za předpokladu 

složení tříměsíčního nájemného bez služeb s nájmem spojené, jako kauci na dobu určitou  

od 01. 10. 2023 do 31. 12. 2023, paní V. B. Náhradníkem rada města určila paní K. P. 

 

Usnesení č. 429/2023 

1. RM projednala Smlouvu o připojení odběrného elektrického zařízení k distribuční soustavě  

do napěťové hladiny 0,4 kV (NN) ČÍSLO: 23_SOP_01_4122211742, jejíž předmětem je stavba 

pódia v areálu TJ Spartak Jiříkov. 

2. RM schvaluje Smlouvu o připojení odběrného elektrického zařízení k distribuční soustavě 

do napěťové hladiny 0,4 kV (NN) ČÍSLO: 23_SOP_01_4122211742, jejíž předmětem je stavba 

pódia v areálu TJ Spartak Jiříkov, od společnosti ČEZ Distribuce a.s., se sídlem Teplická 

874/8, 405 02 Děčín IV – Podmokly, IČ: 24729035, za cenu 78.750,- Kč. 

3. RM ukládá: starostovi města – podepsat Smlouvu dle bodu č. 2. tohoto usnesení. 

 

Usnesení č. 430/2023 

1. RM projednala Indikativní nabídku společnosti HELIA & PARTNERS s.r.o., se sídlem 

v Zahrádkách 987/22, 400 01 Ústí nad Labem – Klíše, IČ: 25477871, zastoupenou 

jednatelem panem Bc. S. F. 

2. RM schvaluje Smlouvu o zprostředkování a udělení plné moci společnosti  

HELIA & PARTNERS s.r.o., se sídlem v Zahrádkách 987/22, 400 01 Ústí nad Labem  

– Klíše, IČ: 25477871, zastoupenou jednatelem panem Bc. S. F., za účelem zajištění 

konkrétních nabídek pojišťoven. 

3. RM ukládá: starostovi města – podepsat dokumenty dle bodu č. 2. tohoto usnesení. 

 



 6 

Usnesení č. 431/2023 

1. RM projednala návrh Smlouvy o zavedení FOSY a výkonu funkce příslušné osoby,  

jejíž předmětem je vytvoření a zavedení vnitřního oznamovacího systému a výkonu funkce 

příslušné osoby, v souladu se zákonem č. 171/2023 Sb., o ochraně oznamovatelů, ve znění 

pozdějších předpisů, uzavírané mezi společností CATANIA GROUP s.r.o., Bořivojova 35, 

130 00 Praha 3, IČ: 28253591, zastoupené jednatelkou společnosti paní D. V.  

a Městem Jiříkov, zastoupeným starostou města panem Ing. Bc. Jindřichem Jurajdou, DiS.,  

za roční paušální částku ve výši 1.080,- Kč bez DPH. 

2. RM rozhodla schválit Smlouvu o zavedení FOSY a výkonu funkce příslušné osoby dle bodu 

č. 1 tohoto usnesení. 

3. RM ukládá: starostovi města – podepsat Smlouvu dle bodu č. 2 tohoto usnesení.   

           

Usnesení č. 432/2023 

1. RM projednala návrh Směrnice Města Jiříkova č. 2/2023/TAJ o ochraně osob, které 

oznamují porušení práva Unie ve smyslu zákona č. 171/2023 Sb., o ochraně oznamovatelů,  

ve znění pozdějších předpisů, nastavující pravidla procesu vyřizování přijatých oznámení všech 

zaměstnanců města v případě zjištění možného protiprávního jednání dle uvedené ho zákona  

č. 171/2023 Sb., o ochraně oznamovatelů, ve znění pozdějších předpisů. 

2. RM rozhodla schválit Směrnici Města Jiříkova č. 2/2023/TAJ o ochraně osob, které 

oznamují porušení práva Unie ve smyslu zákona č. 171/2023 Sb., o ochraně oznamovatelů,  

ve znění pozdějších předpisů, s platností a účinností od 01. 10. 2023.       

 

Usnesení č. 433/2023 

RM bere na vědomí Seznámení s výběrovým řízením na výměnu oken a dveří pro 

příspěvkovou organizaci Domov „Srdce v dlaních“ – sociální služby Jiříkov, Filipov 65,  

407 53 Jiříkov, předloženou ředitelkou příspěvkové organizace paní Bc. Andreou Málkovou, 

ze dne 18. 09. 2023.              

 

Usnesení č. 434/2023 

RM bere na vědomí Seznámení s výběrovým řízením na nákup sušičky pro příspěvkovou 

organizaci Domov „Srdce v dlaních“ – sociální služby Jiříkov, Filipov 65, 407 53 Jiříkov, 

předloženou ředitelkou příspěvkové organizace paní Bc. Andreou Málkovou, ze dne  

20. 07. 2023.           

 

Usnesení č. 435/2023 

1. RM projednala nabídku příspěvkové organizace Domov „Srdce v dlaních“ – sociální 

služby Jiříkov, Filipov 65, 407 53 Jiříkov, na bezúplatné převzetí nepotřebného drobného 

dlouhodobého hmotného majetku příspěvkové organizace, v celkové účetní hodnotě ve výši 

256.930,14 Kč, dle přiloženého inventárního seznamu. 

2. RM schvaluje vyřazení nepotřebného drobného dlouhodobého hmotného majetku 

příspěvkové organizace Domov „Srdce v dlaních“ – sociální služby Jiříkov, Filipov 65,  

407 53 Jiříkov, v celkové účetní hodnotě ve výši 256.930,14 Kč, dle přiloženého inventárního 

seznamu.               

 

Usnesení č. 436/2023 

1. RM projednala rozpočtovou změnu č. 2/2023 příspěvkové organizace Domov „Srdce 

v dlaních“ – sociální služby Jiříkov, Filipov 65, 407 53 Jiříkov, předloženou ředitelkou 

příspěvkové organizace paní Bc. Andreou Málkovou. 

2. RM schvaluje rozpočtovou změnu č. 2/2023 příspěvkové organizace Domov „Srdce 

v dlaních“ – sociální služby Jiříkov, Filipov 65, 407 53 Jiříkov, dle předloženého návrhu. 



 7 

Usnesení č. 437/2023 

1. RM projednala žádost o souhlas s přijetím účelového finančního daru ve výši 80.000,- Kč, 

pro příspěvkovou organizaci Domov „Srdce v dlaních“ – sociální služby Jiříkov, Filipov 65, 

407 53 Jiříkov, který bude určen k zajištění kulturní akce „Den Seniorů 2023“, konanou  

dne 04. 10. 2023, a to od společnosti MSM spol. s r.o., Lhota u Příbramě 13,  

261 01 Příbram, IČ: 47546999. 

2. RM schvaluje žádost o souhlas s přijetím účelového finančního daru ve výši 80.000,- Kč, 

pro příspěvkovou organizaci Domov „Srdce v dlaních“ – sociální služby Jiříkov, Filipov 65, 

407 53 Jiříkov, který bude určen k zajištění kulturní akce „Den Seniorů 2023“, konané dne  

04. 10. 2023, a to od společnosti MSM spol. s r.o., Lhota u Příbramě 13, 261 01 Příbram,  

IČ: 47546999.               

 

Usnesení č. 438/2023 

1. RM projednala žádost spolku „ARTE MUSICA“ zapsaný spolek, Františkova 13,  

407 53 Jiříkov, IČ: 22668586, zastoupeného předsedou panem PhDr. J. Ch., Ph.D.,  

o poskytnutí další dotace v celkové výši 45.000,- Kč, na Adventní koncerty 2023 (Půlhodinky 

adventní hudby s Jiřím Chlumem a jeho hosty), a to na květiny pro umělce, ubytování  

a honoráře pro umělce, z rozpočtu Města Jiříkova na rok 2023.  

2. RM doporučuje ZM poskytnout další dotaci spolku „ARTE MUSICA“ zapsaný spolek, 

Františkova 13, 407 53 Jiříkov, IČ: 22668586, z rozpočtu Města Jiříkova na rok 2023, 

v celkové výši 45.000,- Kč, na Adventní koncerty 2023 (Půlhodinky adventní hudby s Jiřím 

Chlumem a jeho hosty), a to na květiny pro umělce, ubytování a honoráře pro umělce, 

z rozpočtu Města Jiříkova na rok 2023.           

 

Usnesení č. 439/2023 

RM projednala a rozhodla uzavřít nájemní smlouvy na dobu určitou na byty ve vlastnictví 

Města Jiříkova: 

M. L.  od 01. 10. 2023 do 31. 12. 2023 

R. J.  od 01. 10. 2023 do 31. 12. 2023 

      

Usnesení č. 440/2023 

1. RM projednala:  

a) Žádost o souhlas s přijetím účelově určeného finančního daru ve výši 13.000,- Kč,  

pro příspěvkovou organizaci Základní škola Jiříkov, okres Děčín – příspěvková organizace, 

který bude určen k uhrazení stravného ve školní jídelně pro celkem 7 žáků, za období  

01. 10. 2023 – 31. 12. 2023, a to od společnosti WOMEN FOR WOMEN, o.p.s., v rámci 

jejího charitativního projektu OBĚDY PRO DĚTI. 

b) Žádost o souhlas s přijetím účelově určeného finančního daru ve výši 25.000,- Kč,  

pro příspěvkovou organizaci Základní škola Jiříkov, okres Děčín – příspěvková organizace, 

který bude určen k uhrazení stravného ve školní jídelně pro celkem 7 žáků, za období  

01. 01. 2024 – 30. 06. 2024, a to od společnosti WOMEN FOR WOMEN, o.p.s., v rámci 

jejího charitativního projektu OBĚDY PRO DĚTI.   

2. RM schvaluje: 

a) Žádost o souhlas s přijetím účelově určeného finančního daru ve výši 13.000,- Kč,  

pro příspěvkovou organizaci Základní škola Jiříkov, okres Děčín – příspěvková organizace, 

který bude určen k uhrazení stravného ve školní jídelně pro celkem 7 žáků, za období  

01. 10. 2023 – 31. 12. 2023, a to od společnosti WOMEN FOR WOMEN, o.p.s., v rámci 

jejího charitativního projektu OBĚDY PRO DĚTI. 

b) Žádost o souhlas s přijetím účelově určeného finančního daru ve výši 25.000,- Kč,  

pro příspěvkovou organizaci Základní škola Jiříkov, okres Děčín – příspěvková organizace, 



 8 

který bude určen k uhrazení stravného ve školní jídelně pro celkem 7 žáků, za období  

01. 01. 2024 – 30. 06. 2024, a to od společnosti WOMEN FOR WOMEN, o.p.s., v rámci 

jejího charitativního projektu OBĚDY PRO DĚTI.          

 

Usnesení č. 441/2023 

1. RM projednala žádost příspěvkové organizace Domov „Srdce v dlaních“ – sociální služby 

Jiříkov, o posílení investičního fondu z fondu rezerv a použití finančních prostředků 

z investičního fondu na úhradu „Konceptu požárně-bezpečnostního řešení a variantní 

dispoziční studie pro celkovou rekonstrukci objektu Domov Srdce v dlaních- Jiříkov“, 

v celkové výši 235.000,- Kč bez DPH, a to od společnosti Correct BC, s.r.o., se sídlem Elišky 

Krásnohorské 1339/15, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 25028588, zastoupenou jednatelem  

Ing. P. D. 

2. RM schvaluje posílení investičního fondu z fondu rezerv ve výši 250.000,- Kč. 

3. RM schvaluje použití finančních prostředků z investičního fondu na úhradu „Konceptu 

požárně-bezpečnostního řešení a variantní dispoziční studie pro celkovou rekonstrukci objektu 

Domov Srdce v dlaních- Jiříkov“, v celkové výši 235.000,- Kč bez DPH, a to od společnosti 

Correct BC, s.r.o., se sídlem Elišky Krásnohorské 1339/15, 400 01 Ústí nad Labem,  

IČ: 25028588, zastoupenou jednatelem Ing. P. D.      

 

 

 

Mgr. Jiří Semerád 

Tajemník MěÚ Jiříkov 

 

 

 
Úplné znění usnesení je pro občany starší 18-ti let s trvalým pobytem ve Městě Jiříkov nebo 

vlastnících nemovitost ve Městě Jiříkov k nahlédnutí v sekretariátu Městského úřadu Jiříkov. 
 


